РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование
«Городское поселение Змиевка»

Администрация поселка Змиевка

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июля 2016 года №33 1
г.п. Змиевка

-г- т

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения
Змиевка Свердловского района за 1 полугодие 2016 года.

В соответствии со статьей 272 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации и Положением о бюджетном процессе городского
поселения Змиевка, в целях соблюдения бюджетного законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить отчёт об исполнении бюджета^городского лоселения
Змиевка Свердловского района за 1 полугодие 2016 года по доходам в
сумме 5325,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 7547,7 тыс. рублей с
превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в
сумме 2221,8 тыс. рублей.

Определить, что держателем оригинала отчёта об исполнении
бюджета городского поселения Змиевка Свердловского, района за 1
полугодие 2016 года является Администрация городского поселения
Змиевка.

1. Направить настоящее постановление и отчёт об исполнении
бюджета городского поселения Змиевка Свердловского района за 1
полугодие 2016 года в Змиевский поселковый Совет народных
депутатов.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации
Свердловского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

i

Приложение к сведениям о ходе исполнения
бюджета городского поселения Змиевка за

1полугодие 2016 года

ПОКАЗАТЕЛИ
бюджета городского поселения Змиевка за 1 полугодие 2016 года

Наименование показателей
(
]

Утвержденные
бюджетные
назначения на
2016 год

Исполнено Процент
исполнения к
плану 2016

года
1 2 3 4

Налоговые и неналоговые доходы 12001 4032,5 33,6
Налоговые доходы 11531 3998,9 34,7

Налог на доходы физических лиц 7070 2447,0 34,6
Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты посе-

лений
151 4,3

2,8
Земельный налог 3552 1039,7 29,3

Сельхозналог 3 69 2300,0
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие рас-
пределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных
нормативов отчислении в местные бюджеты

271,8 149,3

54,9 1

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла, для дизельных и (или)
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие рас-

пределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты

7,6 2,5

> 32,9
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учётом установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты

453,0 310,7 ч J

68,6
Доходы от уплаты акцизов на ирямогонныи бензин, подлежащие

распределению между бюджетами, субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты

22,6 -23,5

Неналоговые доходы 470 23,9 5,1
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена
470 32,2

6,9
Доходы от продажу земельных участков 1,3

- 0,0
Безвозмездные поступления 4719,8 1293,4 27,4
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских
поселений

90 90.0
0,0

Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности бюджетов

500 250
50,0

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание уровня
бюджетной обеспеченности

1906,2 953,4
50,0

Возврат остатков субвенций и иных межбюджетных трансфертов,
имеющих назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений

2223,6
0,0

ИТОГО доходов 16720,8 5325,9 31,9
РАСХОДЫ
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 4652 2261,4 48,6

Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации р муниципального образования

750 394,3

52,6
Функционирование Правительства Российской Федерации,
высшие исполнительных органов государственной власти
(субъектов Российской Федерации, местных администрации

3584 >
[

1790,2

49,9
Обеспечение проведения выборов и референдумов 232 0

1 I

Резервные фонды 3 0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 83 76,9 92,7
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 2928,6 2293,6 77,0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 2978,6 2293,6 77,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ хозяйство 6332 1663,7 26,3
Жилищное хозяйство 73 19,8 27,1
Коммунальное хозяйство 800 121,7 15,2
Благоустройство 5459 1522,1 27,9
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 2306,2 1178,4 51,1
Культура 2306,2 1178,4 51,1
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТЙКА 452 150,6 33,3
Пенсионное обеспечение^ 432 150,6 34,9
Коммунальные услуги 20 0,0
ИТОГО РАСХОДОВ 16720,8 7547,7 45,1
ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЩЩ+) - 2221,8 0
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ
ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
Изменение остатков средств на счетах по учету средств
бюджета